PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N'. 8113, DE 16 DE OUTUBRO DE 2012.

AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O Df.C.R,TO S892/2;f4
DATA: ~ 10 I l

<í cí1i.ruru

Exonera Secretário Municipal de Administração
e Recursos Humanos - SEAD.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica

do Município.

DECRETA:

-Art. 1'. Fica exonerado EZEQUIEL ANTONIO DADALTO do cargo em comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, CC-1.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçã etroagindo seus efeitos a
15 de outubro de 2012, revogam-se as disposições em contrário.

<lb

Palácio Municipal, em Serra, aos 16 de out

- . ANTONIO SE

(\
• •
.

Prefi ito

Praça [Jr. Pedro Fcu Rosa. n" (li, Centro- Serra/ES - CEP. 29.176-900- Te!. (27) 3251-7804
em ai 1: de a(!_!; serra. cs. go"·. br